兴认培发〔2025〕22 号

关于举办“质量、环境、职业健康安全管理

体系”内审员培训班的通知

各有关组织：

为提升企业综合管理体系运行效能，强化内审员专业能

力，助力组织满足质量、环境、职业健康安全管理体系的要

求，兴原认证中心有限公司拟定于 2025 年 7 月 1 日至 4 日

在山东青岛举办“质量、环境、职业健康安全管理体系”内

审员培训班，现就有关事宜通知如下：

一、 培训目的

1.掌握各管理体系标准核心条款及审核要点；

2.熟悉内审策划、实施、报告及跟踪改进全流程；

3.提升实战能力，确保体系有效运行及持续改进；

4.满足质量、环境、职业健康安全管理体系内审员的资

质要求。

二、 培训内容

1.GB/T19001-2016《质量管理体系要求》、

GB/T24001-2016《环境管理体系要求》、GB/T45001-2020

《职业健康安全管理体系要求》标准解读、难点解析；

2.内部审核方法、技巧和管理评审重点、难点；

3.案例分析与模拟演练；

4.不符合项报告和审核结论报告的撰写；

5.企业应对双随机检查的注意事项及方法。

三、 培训对象

1.企业质量、环境、安全管理部门负责人及内审员；

2.拟取得多体系内审员资格的技术人员以及希望提高自

身管理能力的其他管理人员及企业。

四、 授课教师

特邀业内具有丰富管理体系培训与审核实践经验的专家

授课。

五、 培训时间和地点

时间：2025 年 7 月 1 日至 4 日（每天 9：00–17：00）

地点：中核青岛科技园（山东省青岛市黄岛区海湾路 520

号）

六、 培训费用及缴纳方式

1.单体系：1600 元；双体系：1800 元；三体系：2100

元（可自主选择课程参加）。

2.上述培训费中包含报名费、培训费、资料费、考试费、

证书费等。

3.学费缴纳方式：汇款或转账至我公司账户

开户银行：中国农业银行股份有限公司北京上地支行

户 名：兴原认证中心有限公司

银行账号：11251001040000386

财务电话：010-62987781/62982070

注：开具增值税专用发票的学员需对公转账，由此带来的不便，敬请谅解。

七、 证书发放

考试合格者，由兴原认证中心有限公司根据学员参加的

课程颁发相应的内审员证书，课程与相应证书列表如下：

（Q/E/S）培训班 《管理体系内审员培训合格证书》

Q/E 培训班 《质量与环境管理体系内审员培训合格证书》

E/S 培训班 《环境与职业健康安全管理体系内审员培训合格证书》

QMS 培训班 《质量管理体系内审员培训合格证书》

EMS 培训班 《环境管理体系内审员培训合格证书》

OHSMS 培训班 《职业健康安全管理体系内审员培训合格证书》

八、其他事宜

1.请参加人员按要求填好附件报名回执表于 2025 年 6

月 24 日前发送至 3118496702@qq.com。

2.培训期间食宿统一安排，住宿费及往返交通费自理。

中核青岛科技园内住宿/标间 298 元/(间·天）/单间 468 元

/(间·天），请在报名回执中标注住宿需求。

3.联 系 人:

李安琪 010-62984945/15810456930

如有相关事宜，请来电垂询。

兴原认证中心有限公司

2025 年 6 月 12 日

附件：

报名回执表 (复制有效)

特别提示：请您随时浏览我中心网站（www.xqcc.com.cn）关注相关信息；您也可以从我中心网站下载本报名表，

填好后通过电子邮件发送给我们（3118496702@qq.com），谢谢！

单位名称

联 系 人 固定电话

联系手机 传 真

邮政编码
电子邮箱

(报到通知)

通讯地址

（证书邮寄）

参加培训

课程

☐ QMS/EMS/OHSMS ☐ QMS/EMS ☐ EMS/OHSMS

☐ QMS ☐ EMS ☐ OHSMS

报名人员情况

学员

姓名
性别 职务 手机 身份证号

是

否

住

宿

住宿要求

☐ ☐单人间 ☐标准间

☐ ☐单人间 ☐标准间

☐ ☐单人间 ☐标准间

☐ ☐单人间 ☐标准间

☐ ☐单人间 ☐标准间

☐ ☐单人间 ☐标准间

其他建议和要求：

开票信息

☐增值税专用发票 ☐增值税普通发票

单位名称：

税号：

单位地址：

电话：

开户银行：

银行账户：

年 月 日